PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO DE DI PENSA DE LICITAÇÃO No 020/2019

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Secretúrio Municipal de l:.ducação de João Lisboa - MA. no uso de suas atribuições
legais. e d~ acordo com o que determina o Artigo 26 da Lei Federal 8.666/93. com suas alterações
posleriorc-., I! atualiLadas pela Lt!i n° 9.648 '98 e considerando o que consta do presente Processo
Administrati,·o de DISPENSA DE LiCITAÇÃO No 020/2019, RATIFICA a declaração de
DISPE:"\~ \ de t icitaçào LOC \ÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIO 'AMENTO DA FSCOLA
AR I L DL L. DL CAR 1\0 BAIRRO 1 ORTE SL L. ~O MlJl\ ICÍPIO DE JOÃO LISBOA MA. de
propriedade do Sr. Leandro Santo Ribeiro. CP!' 052. 151.463-06, RG 03064 1752006-9 SESP/MA.
Residente c domiciliado à Rua G n° 21. Quadra 55. Vila i\ortc Sul- João Lisboa- \1A. VAlOR DO
CONfRAIO: R$ 12.516.00 (doze mil. quinhentos c dezesseis reais). VIGÊNCIA: 23 OI 2019 a
31 12 '20 19. Determina que se proceda a publicação do devido extrato nos placares da Prefeitura.

João Lisboa (MA). 23 de janeiro de 2019.

Secretário l\1unicípal de Educação